

Název	Mj	Počet	cena na mj	cena celkem
ROZVÁDĚČ "RS"				
Rozvodnice pod omítku 2x12M, průhled.plast.dveře	ks	1,00		
PÁČKOVÝ SPÍNAČ				
APN-32-3 32 A 3-pólový	ks	1,00		
SVODIČE PŘEPĚTÍ - TYP 2				
PIII-275/4+0 4-pólový Uc 275 V, 40 kA (8/20)	ks	1,00		
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"				
LTN-4B-1 -4A	ks	1,00		
LTN-10B-1 -10A	ks	4,00		
LTN-16B-1 -16A	ks	4,00		
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"				
LTN-16C-1 -16A	ks	1,00		
PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ TYP AC				
LFN-40-2-030AC -40A,30mA	ks	1,00		
Z-S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	1,00		
N.fi-KS 7P Rozbočovací můstky pro N.fi vodiče	ks	1,00		
ROZVÁDĚČ "RS" - celkem				
ROZVÁDĚČ "RS"				
ROZVÁDĚČ "RS"	ks	1,00	7 096,66	7 096,66
ROZVÁDĚČ "RS" - celkem				7 096,66
Elektromontáže				
ELEKTROINSTALACE - KNIHOVNA				
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	40,00	21,35	854,00
KRABICE ODBOČNÁ se SVORK.	ks	29,00	106,65	3 092,85
KRABICE LIŠTOVÁ (jednozás.)	ks	1,00	46,11	46,11
KRABICE LIŠTOVÁ (dvojjzás.)	ks	2,00	47,36	94,72
KO125E 150x150x77	ks	1,00	107,26	107,26
8107 KRABICE 8107	ks	13,00	186,23	2 420,99
KRABICE PŘÍSTR. DO BETONU	ks	2,00	118,05	236,10
TRUBKA TUHÁ				
4025 LA d 25 mm, pevně	m	30,00	34,80	1 044,00
8032 FA d 32 mm, pevně	m	12,00	83,00	996,00
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ				
LV18x13 vkladací	m	3,00	43,23	129,69
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	30,00	19,22	576,60
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	75,00	19,06	1 429,50
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	175,00	24,18	4 231,50
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	20,00	24,48	489,60
CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	35,00	74,15	2 595,25
UKONČENÍ Cu KABELŮ				
do 4x10 mm2	ks	8,00	43,64	349,12
do 5x4 mm2	ks	12,00	37,40	448,80
do 5x10 mm2	ks	2,00	49,86	99,72
JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"				
doplnění stávajícího "HR 1"				
LTN-20B-3 -20A	ks	1,00	503,15	503,15
STROJEK SPÍNAČE				
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	2,00	99,18	198,36
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	1,00	129,77	129,77
3558-A91342 tlačítko(1/0)	ks	3,00	131,88	395,64
KRYT SPÍNAČE				
3558A-A651 B 1 páčka	ks	5,00	26,00	130,00
3558A-A652 B 2 páčky	ks	1,00	32,75	32,75
ZÁSUVKA DOMOVNÍ , BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ				
5519A-A02357 B 2p+PE	ks	34,00	152,04	5 169,36
ZÁSUVKA DOMOVNÍ pod OM., BĚŽOVÁ, KOMPLETNÍ s PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU				

5599A-A02357 D 2p+z	ks	7,00	811,79	5 682,53
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE				
3901A-B10 B jednoduchý	ks	5,00	16,05	80,25
3901A-B21 B 2x,svislý	ks	17,00	29,53	502,01
3901A-B30 B 3x,vodorovný	ks	1,00	42,70	42,70
ZÁVĚSNÉ LED ozn."A", 1x49W, 5.600 lm , pro přímé osvětlení	ks	14,00	3 501,77	49 024,78
NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED ozn."N" - SE/3 hod	ks	1,00	814,46	814,46
ELEKTROINSTALACE - KNIHOVNA - celkem				81 947,57
DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				
VYBOURANI OTVORU ve ZDIVU CIHELNÉM				
Do prům. 60mm - stěna do 450mm	ks	12,00	114,82	1 377,84
VYBOURANI OTVORU ve ZDIVU CIHELNÉM (13 dm2)				
PRO "RS", stěna do 150mm	ks	1,00	124,54	124,54
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU				
CIHELNEM PRO KRABICE				
100x100x50 mm	ks	72,00	28,42	2 046,24
150x150x100 mm	ks	1,00	60,59	60,59
VYSEKANI RYH VE ZDIVU				
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm				
šíře 30 mm, hl. 30 mm	m	130,00	32,91	4 278,30
šíře 70 mm, hl. 30 mm	m	60,00	38,90	2 334,00
šíře 70 mm, hl. 50 mm	m	25,00	51,24	1 281,00
VYSEKANI RYH v PODHLEDU STROPU				
šíře 30 mm, hl. 30 mm	m	80,00	58,17	4 653,60
OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU				
Sire do 150 mm	m2	2,50	362,82	907,05
OMITKA RYH VE STENACH MALTOU				
Sire do 150 mm	m2	11,00	362,82	3 991,02
LESENÍ LEHKE PRACOVNI o VYSCE PODLAHY				
Do 1.9 m	m2	10,00	62,34	623,40
DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE - celkem				21 677,58
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				
Demontaz stavajících elektroinstalací	hod	25,00	187,00	4 675,00
Uprava stavajících zařízení	hod	15,00	187,00	2 805,00
Uprava stavajících rozvadece	hod	6,00	187,00	1 122,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00	187,00	374,00
Napojení na stavající zařízení	hod	4,00	187,00	748,00
Nespecifikované montáže	hod	20,00	187,00	3 740,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK dle ČSN 331500				
Revizní technik	hod	15,00	440,00	6 600,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY - celkem				20 064,00
Podružný materiál				2 910,00
Elektromontáže - celkem				133 695,81

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	VÝKAZ VÝMĚR a MATERIÁLU
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOL. CENTRA SÝPKA, Kytnerova 1a, Brno
Projekt	Dokumentace pro výběr zhotovitele
Investor	Úřad městské části Brno-Medlánky, Hudcova 239/7, 621 00 Brno
Z. č.	
A. č.	36/2016
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Tomáš Sedláček, Slatinská 3893/1, 636 00 Brno
Kontroloval	
Datum	14.10.2016
Zpracovatel	ELEKTROTECHNICKÁ PROJEKČNÍ KANCELÁŘ, Slatinská 3893/1, Brno
CÚ	05/2016
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	8,40
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	0